Instructions for use
Mode d’emploi
Bedienungsanleitung
Instrucciones de uso
Manuale d’istruzioni
Bruksanvisning
Gebruiksaanwijzing
Instruções de uso

重量 2,4 kg
4.	 备件
订货号 产品描述
1077600-1 延长油管，带喷嘴
1077600-1A 喷嘴
1077600-2 润滑脂管橡胶活塞
1077600-3 出气塞
其它备件，根据需要也可提供。
36 SKF 1077600/SET
5.	 操作说明
1.	 选择恰当的油管、喷嘴，并组装起来
2.	 抓住手把，拉出润滑脂加注枪的活塞
3.	 将润滑脂加注枪枪头部取下来（反时针方向旋转）。
4.	 从圆筒的顶端取下活塞帽。
5.	 �将筒装润滑脂插入圆筒中，润滑脂筒的顶端（标有400ml侧）必
需先插进去。
6.	 取下润滑脂筒底部的拉盖。
7.	 重新旋上润滑脂加注枪枪头（顺时针方向旋转）。
37SKF 1077600/SET
8.	 推锁以释放活塞手柄
9.	 压住出气塞以适放多余的空气。
至此，润滑脂加注枪就准备就绪了
打压手柄，润滑脂就可以泵压出来了。
6.	 故障排除
万一不能构建起压强，请确认没有空气聚集在筒里。
打压时，压住出气塞（9）可以排除空气。
38 SKF 1077600/SET
Содержание
1.	 Введение	 ...............................................................................39
2.	 Применение............................................................................39
3.	 Технические характеристики...............................................39
4.	 Сменные детали....................................................................39
5.	 Инструкция по эксплуатации..............................................40
6.	 Неисправности......................................................................41
Перевод инструкции по эксплуатации
39SKF 1077600/SET
1.	 Введение
SKF 1077600/SET содержит следующие принадлежности:
− 	 Шприц 1077600
− 	 Удлинительная трубка с клапаном
− 	 Трубка с клапаном
− 	 Удлинительная трубка с карданным клапаном
− 	� Трубка с клапаном для пресс-масленки с плоской
головкой (Ø 16 мм)
− 	 Клапаны (2)
− 	 Кейс
2.	 Применение
Ручной шприц для работы со свободной смазкой согласно
DIN 1283 (ca. 500 см3/ 17 ж.у.)
или картриджей со смазкой согласно DIN 1284. С набором
дополнительных принадлежностей подходит для стандартных
ниппелей (согласно DIN 71412), масленок с плоской головкой
(Ø 16 мм) и других не стандартных масленой
3.	 Технические характеристики
Максимальное давление 400 bar (5 800 psi)
Подача/ход прибл. 1,5 cm3 (0.092 д3)
Длина 370 мм (14.6 д)
Размеры кейса 530 x 180 x 85 мм
(20,9 x 7,0 x 3,4 д)
Вес (в комплекте) 2,4 kg (5.3 ф)
4.	 Сменные детали
Обозначение Описание
1077600-1 Удлинительный шланг
1077600-1A Клапан
1077600-2 Резиновый поршень
контейнера
1077600-3 Пробка
Другие части доступны по запросу.
40 SKF 1077600/SET
5.	 Инструкция по эксплуатации
1. 	 Выберите и присоедините нужные трубки и клапаны.
2. 	 Вытяните поршень шприца.
3. 	 Открутите верхнюю часть шприца, (против